2024年7月19日

関係者各位

テーブルマーク株式会社

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、役員の異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動について（2024年 8月 1日付）

（1） 新任取締役

氏名 新役職 現役職

藤木 俊臣 取締役（非常勤）

（2） 退任取締役(2024年7月31日付)

   杉野 正雄  （現 取締役）

2. 経営体制について

（1） 役員（2024年8月1日付予定）

役職名 氏名

 代表取締役 松田 要輔

 取締役 土田 英樹

※ 取締役（非常勤） 藤木 俊臣

監査役 西田 弘

監査役 石橋 康司

（注）※は新任

（2） 執行体制（変更なし）

役職名 担当職務 氏名

社長  松田 要輔

常務執行役員 ビジネス・サポート本部長 土田 英樹

常務執行役員 食の安全管理担当 渡邊 徳彦

常務執行役員 営業本部長  吉澤 明治

執行役員 営業副本部長 加藤 記嗣

執行役員 戦略本部長 兼 研究担当 泉 貴成

執行役員 戦略副本部長 中尾 恒政

執行役員 製造本部長 齋藤 智純

執行役員 人事総務担当 杉山 剛

以上